

پنجره	
← → ↻ 🔍	

پنجره

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

مدیر عامل ایرنسل در یک گفتگوگوی زندهاینستاگرامی، ضمن آرزوی بهبود شرایط کشور و راهی‌از ویروس منحوس کروناوا تشکر از جانفشانی پزشکان، پرستان و کادر درمان، کارکنان زیرساخت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور را بخش دیگری نامید که مانند کادر درمان،باز خودگذشگی تلاش می‌کنند زیرساخت ارتباطی را پایدار نگهدارند و در زمان در خانه ماندن مردم، نیازهای روزمره آنان را در اهور تأمین شود.

ایرانسل - بیژن عباسی از زند، در گفتوگوی زنده با مخاطبانش

از طریق حساب رسمی خود در اینستاگرام که از ساعت ۲۱ پنجشنبه شب ۲۸ فروردین ۱۳۹۹ آغاز شده با بیان اینکه ایرانسل اولین شرکتی بود که توانست شرایط کرونایی را به درستی تحلیل کند و زمینهٔ عملکرد پرسنل در صورتی تلذک ببیند که کمترین آسیب و خطر متوجه آنان باشد با خبر داد که برای هم، عملکرد کسب‌و کار شرکت‌نامه پیدا کند و هم همکاری را در فضای آمتری به فعالیت ببرد زند، از ارائهٔ تجربه ایرانسل به گروه MTN استفاده از این تجربه در سایر کشورهای که گروه مخابراتی MTN در آنها فعالیت است خبر داد. عباسی آرنده همچنین درباره همکاری با مجلس شورای اسلامی برای بر گزاری جلسات آنلاین این موضوع را از جمله تجربه‌های آرنده شرایط کرونایی بر شمرد و از برگزاری نشست‌های باقوهٔ قضائیه برای بر گزاری جلسات دادگاه‌ها به صورت آنلاین و ویدئو کنفرانسی بر بستر زیرساخت ایرانسل خبر داد. عباسی آرنده با بیان پروژه «تحول دیجیتال» در ایرانسل، اپراتور دیجیتال ایران، وجود زیرساخت‌های بی نظیر دیجیتال را از جمله مهمترین عواملی نامید که امکان انجام کار از راه دور را به سرعت برای کارکنان ایرانسل فراهم کرد. وی با بیان اینکه ارائه بسته ۱۰۰ گیگابایتی اینترنت ثابت در ایام نوروز، موجب افزایش تماس

مشترکان با ایرانسل شد، از پاسخگویی به مجموعه بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تماس در این ایام خبر داد. مدیر عامل ایرانسل با مناسبت دانستن وضعیت شاخص‌های کلیدی عملکرد کادرین شرکت، بخش پیش پروژه و نصب سایت‌های جدید، آرنده ممنوعیت کسب و به دلیل شرایط کشور دچار محدودیت بوده است ولی با وجود این، تلاش شده تا با اخذ مجوزهای لازم، از توقف کار و خدمت به مردم ممانعت شود. وی همچنین با بیان بیک ترافیک بی سابقه در شبکه اینترنت کشور و مصرف بالای دیتا به خصوص در ایام نوروز گفت، با وجود محدودیت جدی در فضای فرکانسی، با تلاش و مدیریت مناسب تیم شبکه ایرانسل و با به کار گیری تمام ظرفیت‌های موجود، از بیک مصرف نوروز با موفقیت عبور کردیم. هر چند در برخی موارد احتمالی، تجربه مشتری به ناچار کمی دچار افت را شد.

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

اقدامات شرکت تپیاکس در دوران کرونا اعلام شد

← → ↻ 🔍

تپیاکس – مهرداد فاخر، مدیر عامل شرکت تپیاکس در مورد اقدامات این شرکت در دوران کرونای گوید: در شرایط پدید آمده، وظیفه‌های ما داینم تا در کنار پزشکان و پرستاران و دیگر مسئولان دلسوز سرزمینمان، عزم ملی را برای بهبود شرایط جزم کنیم و دست در دست هم، گامی در مسیر سلامت جامعه و راهمی از نشر ویروس کرونا برداریم.

وی افزود: در این مدت سعی داشته‌ایم تا با تکبیر اطلاعیه‌های سازمان بهداشت جهانی (WHO) و رعایت اصول بهداشتی و ایمنی، دغدغه‌هایی جایی بسته‌های مشتریان خود را کم کرده و به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهد که هر کاری را که لازم بوده و توصیه‌شده انجام داده‌است.

تپیاکس – مهرداد فاخر، مدیر عامل شرکت تپیاکس در مورد اقدامات این شرکت در دوران کرونای گوید: در شرایط پدید آمده، وظیفه‌های ما داینم تا در کنار پزشکان و پرستاران و دیگر مسئولان دلسوز سرزمینمان، عزم ملی را برای بهبود شرایط جزم کنیم و دست در دست هم، گامی در مسیر سلامت جامعه و راهمی از نشر ویروس کرونا برداریم.

وی افزود: در این مدت سعی داشته‌ایم تا با تکبیر اطلاعیه‌های

سازمان بهداشت جهانی (WHO) و رعایت اصول بهداشتی و ایمنی، دغدغه‌هایی جایی بسته‌های مشتریان خود را کم کنیم و به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهد که هر کاری را که لازم بوده و توصیه‌شده انجام داده‌ایم تا داینم.

وی افزود: در این مدت سعی داشته‌ایم تا با تکبیر اطلاعیه‌های سازمان بهداشت جهانی (WHO) و رعایت اصول بهداشتی و ایمنی، دغدغه‌هایی جایی بسته‌های مشتریان خود را کم کنیم و به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهد که هر کاری را که لازم بوده و توصیه‌شده انجام داده‌ایم تا داینم.

- انتشار دستورالعمل‌های بهداشتی در سازمان و همچنین رسانه‌های اجتماعی برای آگاه‌ساختن مشتریان و پرسنل خود از آخرین نکات بهداشتی، از زمان شیوع این ویروس
- آقام به آموزش نیروهای ستادی و نمایندگان در خصوص جلوگیری از انتشار ویروس کرونا
- انتشار دستورالعمل‌های کار بردی با محتوای نحوه رعایت نکات بهداشتی از طریق تکمیل بسته‌های سازمان
- توزیع ماسک، دستکش و مواد ضد عفونی کننده به صورت منظم و به‌منظور حفظ سلامتی پرسنل
- تأکید بر فاصله گذاری در رفتار سازمانی
- الزام به استفاده از ماسک، دستکش و عملیات تب سنجی، برای تمامی پرسنل و حتی اربابان رجوع در هنگام ورود به فضاهای اداری و هاب مرکزی به صورت روزانه
- شد عفونی مستمر هاب مرکزی (هاب) و ساختمان اداری
- ایجاد ایستگاه ضد عفونی دست در فواصل مشخص در ستاد
- وهاب مرکزی
- شد عفونی مستمر بسته‌های جمع آوری شده در هاب مرکزی (هاب) و نمایانندگی هاب با استفاده از فناوری‌های روز دنیا (همه سالز) - برنامه ریزی و عملیاتی کردن فعالیت شیفتی نیروها تا جایی که به سروس‌هی خدش‌های وارد نشود
- در ریافت مجوز از نهادهای مسئول هنگام آغاز محدودیت‌های جداه‌ای، برای رفع موانع پیش آمده در ارسال مراسلات در سطح کشور.

وی گفت: اگرچه این محدودیت‌ها و دیگر فعالیت‌های بهداشتی، منجر به تأخیر در ارسال مرسوله‌ها شد اما به لطف خدا و هم‌راهی و شکیبایی مردم عزیز، توانستیم مسوولیت خود را به انجام برسانیم. فراموش نکنیم آن چیزی که در حافظه تاریخی هر قومی می‌ماند، عشق و همدلی است.

فاتح دیگر اقدامات این شرکت را به این شرح اعلام کرد:

- ارسال مستمر کمک‌های سازمان برنامه جهانی غذا WPO به بیست و هفت‌ماهشهر در سراسر کشور.
- ارسال مستمر مواد غذایی، تجهیزات بیمارستانی و همچنین ماسک و دستکش به نقاط محروم سراسر کشور با همکاری سازمان دوطرفه‌ایان احمر
- همراهی پیوسته با بنیان‌گذار عشق باارسل بیش از ۷۰۰۰ مرد سوله‌برای تجهیز بیمارستان‌های استان‌های کشور.
- همراهی مجموعه هلال مهربانی برای توزیع تجهیزات بهداشتی به شهر بجنورد

وی در پایان گفت: شرکت «تپیاکس» و دیگر شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ فاخر ادامه است تا خدمات خود را در راستای این مهم، به صورت رایگان در اختیار سیستم‌های بهداشتی و درمانی کشور قرار دهد و مسیر هر گونه کمک‌ی از جانب وزارتخانه‌های مرتبط و خیریه‌های معتبر باشد.

<div><div>🇮🇷</div>فنا</div>
● تاسیس ۳۱ فروردین ۹۹
● ۱۹ آوریل ۲۰۲۰
● ۲۵ شعبان ۱۳۴۱
● شماره ۳۴۹۹

کاهش اختلال سامانه بورس
با مانبدی عرضه سهام

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

رییس کل دادگستری استان هرمزگان با تعیین ضرب الاجل یکماهه، به سازمان بنادر و دریانوردی و اداره گمرک استان هرمزگان دستور داد، به سرعت ارتباط بین سامانه‌ها و دسترسی برخط به اطلاعات بین ضابطین قضایی، اداره بنادر و گمرک در سامانه جامع گمرک برقرار شود.

هیزان – اولین جلسه ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی استان هرمزگان در سال جدید با موضوع مبارزه با قاچاق کالا به ریاست علی صالحی رییس کل دادگستری استان بر گزار شد. صالحی هماهنگی همه قوا و دستگاه‌های تابعه و به‌ کارگیری توان تکلیف، دلسوزان و احاد جامعه را راه تحقق این امر دانست و هم افزایی بخشی‌های حاکمیتی کشور را در چرخه تولید موثر عنوان کرد.

وی پروگراسی اداری را از موانع جدی در مسیر جهش تولید عنوان کرد

و از اهمیت رفع دغدغه‌های سرمایه گذاران در این خصوص سخن گفت.

رییس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه با بیان اینکه هر مزگان در حقد مختد مبارزه با قاچاق کالا و از رز قرار دارد گفت: قطعاً مبارزه با قاچاق دارای اشدالاتی است و روزنه‌هایی وجود دارد که کالاهای قاچاق به وفور در بازار یافت می‌شود.

وی تقویت نظام پولی و بانکی، توسعه زیرساخت‌ها و سامانه‌های گمرکی

بورس **پرس** – مدیر عامل مدیریت فناوری بورس تهران گفت: با تغییر زمان معاملات شستا و ۴ شرکت وارد دیگر تابلواطلاع ثانوی احتمال بروز اختلال در سامانه بورس سایفراویوسر بسیار کم شود.رحله

دهقان با اعلام اینکه عرضه اولیه ۸ میلیارد سهم سهندار چهارشنبه با موفقیت انجام شد درباره رویه جدید معاملات سهم۵ شرکت تازه وارد، به بورس پرس گفت طبق هماهنگی به عمل آمده با مدیران بورس و فرابورس، مقرر شده معاملات سهم شرکت‌های شستا نامین سرمایه‌ملت، سرمایه گذاری کشاورزی کوثر، سرمایه گذاری صبا نئو و پتروشیمی تندگویان بعد از تمام معاملات روزانه انجام شود.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان دستور داد:

ضرب الاجل یک‌ماهه برای برقراری دسترسی پلیس به سامانه گمرک

رییس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه راه برشمرد و از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی خواست با شناسایی باند‌های قاچاق سازمان یافته و شناسایی اموال قاچاقچیان دستگاه قضایی را در این مسیر یاری کنند.

رییس ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه نمی‌توانیم بگوییم همه کارها درست انجام شده و قاچاق وجود ندارد، تصریح کرد: این حرف صحیحی نیست چرا که این مشکل به صورت ریشه‌های وجود دارد و نیاز به کار کارشناسی و برنامه ریزی دقیق دارد. تحت لوای نظام مقدس جمهوری اسلامی کارهای بزرگی شکل گرفته است و این کار هم با حرکت انقلابی و جهادی به امید الهی انجام خواهد شد.

صالحی همچنین از تشکیل شعب ویژه مبارزه با قاچاق در تمامی شهرستان‌ها و حضور میدانی دادستان‌ها و رییس دادگستری شهرستان‌هایی که دارای گمرک هستند برای انجام وظیفه نظارتی دستگاه قضایی خبر داد.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به ضعف‌های موجود پرداخت و دستورات لازم را جهت شفاف سازی در مورد کالاهای دیو شده در انبارها، نظارت بر ورود و خروج کامیون‌ها، شناسایی و

به علت بی اعتمادی، نبود زیرساخت‌ها و کندی اینترنت

یزدی‌ها و کرمانی‌ها از کسب و کارهای اینترنتی استقبال نکردند

گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این اب ابتدا برای یک فروشگاه بزرگ طراحی شد و سپس با رایزنی با چند فروشگاه بزرگ دیگر، مراکز دیگری نیز به این اپ پیوستند.

وی افزود: تنوع محصولات از امتیازهای این فروشگاه‌ها بود زیرا مشتریان می‌توانستند از مایحتاج روزانه، نان، مواد پروتئینی تا لوازم خانگی و پوشاک حتی لوازم باغبانی را از این فروشگاه‌ها تهیه کنند. این محمی عنوان کرد: از آنجا که این فروشگاه‌ها شماره تلفن‌های تمام مشتریان خود حتی آنها که یکبار خرید کرده‌اند را در سیستم‌های خود ثبت می‌کنند، از همین ظرفیت برای تبلیغ و اطلاع‌رسانی در زمینه خرید الکترونیک مایحتاج روزانه از این فروشگاه‌ها استفاده کردیم.

وی گفت: حدود دو ماه از فعالیت این اپلیکیشن می‌گذرد و با وجود اینکه انتظار این رفت حداقل در دورانی که به بسیاری از اصناف تعطیل بودند و مردم به خاطر خرید جلوگیری از شیوع کرونا از منزل خارج نمی‌شدند، موفقیت قابل توجهی در این زمینه نشاشیم.

محمدی ادامه داد: در برخی روزها سفارشات از طریق این اپلیکیشن حتی به دو مورد هم نمی‌رسید و این یک شکست محسوب می‌شود.

یکی از کارشناسان کسب و کارهای الکترونیک نیز در این زمینه به خبرنگار مهر گفت: بر اساس تحقیقات میدانی که در زمینه کسب و کارهای الکترونیک داشتم، دو مورد را عامل اصلی عدم موفقیت برخی کسب و کارهای الکترونیک می‌دانم. بی‌اعتمادی مردم و تبلیغات ضعیف عامل ناکامی عبدالله محقق عنوان کرد: عدم اعتماد کافی مردم به مقوله خرید الکترونیک از یک سو و تبلیغات ناکافی فعالان این عرصه از سوی دیگر، دو عامل اصلی و مهم در عدم توفیق کسب و کارهای اینترنتی در یزد است. وی گفت: کسب و کارهای اینترنتی در چند زمینه در یزد خوب جواب داده‌اند و موفقیت‌هایی نیز کسب کرده‌اند به عنوان مثال خرید و فروش اینترنتی و خدمات صنایع دستی، گیاهان دارویی و ... خوب جواب داده و با استقبال نسبتاً خوبی مواجه شده است اما در سایر زمینه‌ها صاحبان کسب و کارها، موفقیت قابل توجهی کسب نکرده‌اند و برخی از آنها حتی متضرر شده‌اند. محقق عنوان کرد: بخشی از این عدم موفقیت به ویژگی‌های مرسوم یزد باز می‌گردد زیرا اغلب مردم هنوز خرید به شیوه‌های سنتی را می‌پسندند به ویژه در زمینه خرید پوشاک و مایحتاج روزانه، ترجیح می‌دهند کالای مدنظر خود را از نزدیک مشاهده کنند.

وی ادامه داد: در چنین شرایطی خرید و فروش به شیوه‌های عادی جواب نمی‌دهد و در صورتی که صاحبان این کسب و کارها، نیازمندی‌های خریداران لحاظ کنند، شاید بتوان به رونق آن امیدوار بود.

لی‌زوم استفاده از ظرفیت رسانه‌ها برای تبلیغات

کارشناس کسب و کارهای اینترنتی خاطرنشان کرد:قبول کالاهای مرجوعی بدون کسر رقم بر پرداختی و عدم امکان مرجوعی در صورتی که به صورت سی دی و مکتوب آماده شده را تا توسط راهبران آموزش به دست آنها برسانیم.

مهتر – حمیدرضا خرشانی مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان در خصوص اینکه با توجه به عدم دسترسی برخی از دانش آموزان مناطق محروم این استان به اینترنت، امکان استفاده از اپلیکیشن شاد چطور فراهم می‌شود؟ گفت: با توجه به شرایط و زیرساخت‌هایی که استان سیستان و بلوچستان دارد، شاید نزدیک به ۴۰ تا ۴۰ درصد از دانش آموزان ما به اینترنت دسترسی ندارند و از همان روزهای اول شیوع کرونا و از چهارم اسفند ماه به بعد سعی کردیم بسته‌های آموزشی که به صورت سی دی و مکتوب آماده شده را توسط راهبران آموزش به دست دانش آموزان برسانیم.

وی در ادامه بیان کرد: در رابطه با اپلیکیشن شاد باید گفت که اکثریت مدارس ما در سطح استان از مهر ماه ارتباط گروه کلاسی و مدرسه‌ای را در فضای مجازی داشتند و این ارتباط میان مدیران، معلمان، والدین، دانش آموزان وجود داشته و اکنون با وجود اپلیکیشن شاد این وضعیت منظم‌تر شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان توضیح داد: راهبران

مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان گفت: حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد از دانش آموزان ما به اینترنت دسترسی ندارند و از همان روزهای اول شیوع کرونا سعی کردیم، بسته‌های آموزشی که به صورت سی دی و مکتوب آماده شده را تا توسط راهبران آموزش به دست آنها برسانیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: تلاش می‌شود تا بتوانیم همه دانش آموزان را با آموزش همگام کنیم و آنهایی که به اینترنت دسترسی ندارند راه‌های جدید برای آموزش پیدا کنیم. امیدواریم این تهدید برای آموزش و پرورش راه ارتقای فرصت آموزشی باشد و حتی در آینده در کنار کلاس درس حقیقی، کلاس درس فضای مجازی را هم داشته باشیم و عدالت آموزشی گسترده شود. وی اضافه کرد: در برخی از روستاها از معلم و مدیر همان منطقه به کار گرفته می‌شود تا دسترسی‌ها راحت‌تر باشد. در مناطقی که معلم آنها از شهر و روستاهای اطراف می‌رود، کار برای ما دشوارتر است و تا حدی در این زمینه مشکل داریم. هزینه‌هایی که به معلم و راهبر آموزشی از نظر سوخت و استهلاک وسیله نقلیه تحمیل می‌شود، زیاد است.

در همین رابطه مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان نیز با بیان وجود مشکلاتی در زمینه آموزش مجازی دانش آموزان، گفت: نداشتن تلفن همراه، نبود پوشش آنتن دهی و اینترنت در برخی نقاط مشکلاتی را در این رابطه ایجاد می‌کند.

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

توقیف اموال قاچاقچیان توسط ضابطین قضائی صادر کرد و استفاده دقیق از سیستم‌های مخابراتی و ردیابی کامیون و ترپلرها را ضروری دانست.

صالحی با بیان اینکه در مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچگونه مساحمه و اغماضی قابل قبول نیست تأکید کرد: مبارزه قاطع با قاچاقچیان و باند‌های سازمان یافته در دستور کار می‌باشد.

وی با تعیین ضرب الاجل یکماهه، به سازمان بنادر و دریانوردی و اداره گمرک استان هرمزگان دستور داد، به سرعت ارتباط بین سامانه‌ها و دسترسی برخط به اطلاعات بین ضابطین قضایی، اداره بنادر و گمرک در سامانه جامع گمرک برقرار شود و در غیر اینصورت با پایان فرصت مذکور و انجام نشدن این مهم منجر به مسوولیت کیفری سازمان‌های متولی خواهد شد. رییس کل دادگستری استان هرمزگان با تأکید ویژه از مسوولین گمرک خواست تا ماه آینده نسبت به افزایش دستگاه‌های ایکس ری و ارتقاء فناوری روز اقدام کرده و گزارش اقدامات خود را ظرف یکماه اعلام نمایند.

مقام عالی قضایی استان هرمزگان همچنین با تعیین یک هفته فرصت، بر لزوم تدبیر نظارت‌ها بر ورود و خروج کامیون‌ها و ترپلرها به محدوده گمرک و اختصاص کارکنان مناسبی جهت پلیس و امکان کنترل این وسائط نقلیه، با نصب دوربین‌های نظارتی در مکان مورد نظر و در به‌های خروجی تأکید کرد.

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍

← → ↻ 🔍
